FILUX

FICHA TECNICA

MODULO LED 50W 110LM/W 4000K TYPE Il 3 ANOS GARANTIA
lluminagao publica LED / Mddulo de atualizacao de LED

4 & CR o8 £

50w 4000K >=80Ra 5500Im 750x1500
O = P
FILUX SEMPRE LUZ IP66

Os médulos LED Filux sao fabricados dentro dos mais exigentes padrdes de qualidade e oferecem garantia de
3 anos. Possuem grande resisténcia a condi¢des climaticas extremas.
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FICHA TECNICA

INFORMACION TECNICA

Familia

Poder

Fator de Poténcia
Variedade

Protecao contra surtos
Frequéncia

temperatura de cor

indice de reproducéo de cores (CRI)

Desvio padrao de ajuste de cor

Brilho

Eficiéncia de iluminacdo
Angulo de abertura
motorista

Chip LED

Protecao IP

Protecao IK
Regulamento

Sem cintilacao
Comprimento do cabo
Aula de isolamento elétrico
Material do corpo
Material difusor

Cor da carroceria RAL

FT-3350
50W

>0,9
100-240V
4KV
50/60Hz
4000K
>=80Ra
<5
5500Im
110Im/w
750x1500
FILUX
SEMPRE LUZ
IP66

IKO8

Nao

Nao
30cm
CLASSE |
Aluminio
PC

RAL9023
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FICHA TECNICA

INFORMACION TECNICA

Longo

Ancho

Alto

Peso

Temperatura de armazenamento
Umidade de trabalho

Temperatura Ambiente de trabalho
Vida util 170 b50 @ 25°c

garantia

Certificados

Dimensao mestre ctn (Altura x Largura x
Comprimento)

Peso mestre ctn
N2 de pecas da caixa master

Dimensao ctn individual (Altura x Largura x
Comprimento)

Eficiéncia energética
ean

Peso CTN individual

2lcm

21 cm
5,93cm

1,5 kg

-20 ~ +80°C
10% ~ 90%
-20 ~ +45°C
80.000 horas
5 anos

Marcacao RoHS

44,5%26*%23cm

10kg
6
21,4%24,6%7,2cm

E
8436568898780

1,6 kg
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